Original mit sehr beschädigter Bleibulle an rot-gelben Seidenfäden im Danziger Stadt­
archiv U 70.26.

Bonfatius episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam. 
Hiis, que pro hospitalitate et pauperum ac infirmorum refectione ordinata 
consistunt, ut illibata permaneant, apostolicum, quantum cum deo possumus, 
libenter munimen impertimur. Dudum per nos accepto, quod quedam domus 
supra flumen Radune extra muros opidi Danczk Wladislaviensis diócesis, 
ubi communis transitus peregrinorum existeret, cum multis mansionibus pro 
receptatione, usu et sustentatione peregrinorum, pauperum et infirmorum 
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ac aliarum miserabilium personarum ad illam pro tempore confluentium in 
honorem et sub vocabulo sancte Elyzabet erecta et edificata fuerat, in qua, 
licet omnino redditibus careret, peregrinis tamen et pauperibus ac infirmis 
et aliis personis huiusmodi vite necessaria ministrabantur, nos tunc, ut pere­
grini, pauperes, infirmi et alie persone huiusmodi in dicta domo congrue 
sustentarentur, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus ac confessis, 
qui ad sustentationem huiusmodi manus porrigerent adiutrices, tres annos 
et tres quadragenas de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxamus, prout 
in nostris litteris inde sub dato Nonis Octobris pontificatus nostri anno primo 
confectis et quas extunc post decennium voluimus non valere plenius con­
tinetur. Cum autem, sicut accepimus, postmodum dilectus filius Conradus, 
magister generalis hospitalis sancte MarieJerusalimitani Theutonicorum, zelo 
devotionis accensus pie desiderans magnam populi devotionem ad eandem 
domum augmentan ipsosque pauperes et infirmos ac alias personas huius­
modi ac ipsam domum copiose confluere eandem domum per commenda­
torem domus dicti hospitalis in Danczk, qui pro tempore fuerit, de cetero 
regendam et gubernandam ordinaverit ipsamque tunc dilecto filio Johanni, 
commendatori eiusdem domus in Danczk, per eum, quoad vixerit, regendam 
et gubernandam commiserit certis libertatibus et immunitatibus eidem domui 
et personis in ea degentibus ad hoc concessis ac huiusmodi ordinationem, 
commissionem, libertates et immunitates obtinuerit a venerabili fratre nostro 
Henrico, episcopo Wladislaviensi, auctoritate ordinaria confirmari et subse­
quenter idem episcopus eisdem magistro et commendatori fundandi et dotandi 
unam capellam cum cimiterio, campanili et campanis in eadem domo extra 
dictos muros pro uno presbitero inibi domino servituro,